Общество с ограниченной

. ответственностью

«Ж илищ ная Компания»

ПРИКАЗ

t ' 3 , c 4 . 4 & i ' 4  № 3 j i _______

'_________ от_____________

О тарифах на платные услуги

ПРИКАЗЫВАЮ :

Установить с 01.01.2014г. тарифы  на прочие платные услуги, оказы ваем ы е населению

ООО «ЖК» в следую щ их размерах:

Наим енование работ Ед.изм. Тариф с учетом НДС

Согласование перепланировки Согласование 350 руб.
Очистка от снега козырьков балконов последних этажей
Дома не предусмотренных проектом

1 козырек В зависимости от
сложности доступа, (но
не менее 500 руб.)

Составление смет на проведение ремонтных работ 1 смета По договоренности в
зависимости от объема

(но не менее 1000 руб.)

Вызов мастера и составление акта обследования и
повреждений жилых и нежилых помещений по желанию
заявителя и в случае если такие повреждения произошли не
по вине эксплуатирующей организации 1 вызов 250 руб.
Выкопировка квартиры из технического паспорта 1 шт. 200 руб.
Выдача копий технических паспортов для получения
согласования в инстанциях 1 шт. 400 руб.
Оформление выкопировки занимаемых арендатором
помещений 1 лист 300 руб.
Оплата услуг за составление официального письма 1 письмо 100 руб.

Геи. директор ООО «ЖК»

Визы: главный инженер

главный бухгалтер
экономист

Т.М . Лиганавичус